ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TTr-UBND                     Ba Đình, ngày     tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hưởngtrợ giúp xã hội

của đối tượng BTXH phường Ba Đình

  Kính gửi:      Phòng LĐTBXH thị xã Bỉm Sơn.

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ

về chính sách trợ giúp các đối tượng Bảo trợ xã hội;

  Căn cứ  Đơn xin di chuyển hồ sơ hưởng chế độ khuyết tật nặng là người cao tuổi

của bà Nguyễn Thị Nhâm, sinh ngày 01/10/1958 chuyển từ phường Đông Sơn về khu 4

phường Ba Đình;

UBND phường Ba Đình lập Tờ trình kính đề nghị Phòng LĐTBXH thị xã Bỉm

Sơn xem xét để đối tượng được hưởng chế độ BTXH tại nhà và hưởng trợ giúp xã hội

tại cộng đồng, cụ thể như sau:

TT
Họ và tên đối

tượng

Năm sinh
Địa chỉ Đối tượng

Mức đề nghị

hưởng

1 Nguyễn Thị

Nhâm

01/10/1958 Khu phố 4 Người KT nặng là người

cao tuổi

2.0 x 360.000 đồng

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH

- Như: Kính gửi;

- Lưu: VP.

    Phùng Văn Tưởng

		2024-06-03T15:48:52+0700

		2024-06-03T16:11:56+0700

		2024-06-03T16:11:57+0700

		2024-06-03T16:12:22+0700